Ilma. Sra.

Profa. Dra. Elisabete A. De Nadai Fernandes

Presidente da CPG/CENA

Eu, ____________________________________aluno(a) do Programa de Pós-Graduação em Ciências, curso de ___________________, declaro, para os devidos fins, que opto pelas Normas e Regulamento do Programa de Pós-Graduação, aprovados pelas Câmaras do CoPGr, baixados pela resolução CoPGr 6769, de 10/03/2014 e publicada no D.O.E. de 12/03/2014.
Piracicaba,      de                     2014.

______________________________________

Pós-graduando

______________________________________

Orientador